

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3849/2026

Carátula : INDUMENTARIA P/ PERSONAL DE ÁREA VETERINARIA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ABRAHAM, ALEJANDRO		VIDAL GALLARDO E HIJOS S.
				Código	10135		6225
				Cotización	2026/2044		2026/2028
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			* Deberá presentar muestras al momento de cotizar.
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	3,00		CAMPERA ABRIGO DAMA C/ CAPUCHA DESMONTABLE * TELA TRUCKER FORRO MATELASSE * GUATA ALTA DENSIDAD * TIPO DE CIERRE: CIERRE Y BROCHES C/ BOLSILLOS * COLOR BLANCO * IMPRESIÓN FRENTE SUP. IZQUIERDO LOGO MUNICIPALIDAD MEDIDAS 5X5CM * TALLES(CANTIDAD): M (1) - L (2).		234.000,00		360.000,00
Preventivo: 58000				20%: 11600	Total: 69600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
2/0	1,00		CAMPERA ABRIGO CABALLERO C/ CAPUCHA DESMONTABLE * TELA TRUCKER FORRO MATELASSE * GUATA ALTA DENSIDAD * TIPO DE CIERRE: CIERRE Y BROCHES C/ BOLSILLOS * COLOR BLANCO * IMPRESIÓN FRENTE SUP. IZQUIERDO LOGO MUNICIPALIDAD MEDIDAS 5X5CM * TALLES(CANTIDAD): L (1).		78.000,00		120.000,00
Preventivo: 58000				20%: 11600	Total: 69600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
3/0	6,00		CHAQUETA DAMA MANGA CORTA * COLOR BLANCO * TIPO DE CIERRE: BROCHES O BOTONES * TIPO DE TELA: ARCIEL - ACROCEL * IMPRESIÓN FRENTE SUP. IZQUIERDO LOGO MUNICIPALIDAD MEDIDAS 5X5CM * TALLES(CANTIDAD): M (2) - L (4).		299.988,00		234.000,00
Preventivo: 49000				20%: 9800	Total: 58800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3849/2026

Carátula : INDUMENTARIA P/ PERSONAL DE ÁREA VETERINARIA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ABRAHAM, ALEJANDRO		VIDAL GALLARDO E HIJOS S.
				Código	10135		6225
				Cotización	2026/2044		2026/2028
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			* Deberá presentar muestras al momento de cotizar.
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
4/0	2,00		CHAQUETA CABALLERO MANGA CORTA * COLOR BLANCO * TIPO DE CIERRE: BROCHES O BOTONES * TIPO DE TELA: ARCIEL - ACROCEL * IMPRESIÓN FRENTE SUP. IZQUIERDO LOGO MUNICIPALIDAD MEDIDAS 5X5CM * TALLES(CANTIDAD): L (2).		2,00 CREAR	99.996,00 49.998,00	2,00 MUNDO 78.000,00 39.000,00
Preventivo: 49000		20%: 9800	Total: 58800	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
5/0	8,00		PANTALÓN NÁUTICO UNISEX * COLOR BLANCO * TIPO DE TELA ARCIEL - ACROCEL * TALLES(CANTIDAD): M (2) - L (6)		8,00 CREAR	252.320,00 31.540,00	8,00 MUNDO 288.000,00 36.000,00
Preventivo: 34000		20%: 6800	Total: 40800	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
6/0	4,00		GUARDAPOLVOS UNISEX * COLOR BLANCO * TIPO DE CIERRE: BROCHE - BOTONES * TIPO DE TELA: ARCIEL - ACROCEL * IMPRESIÓN FRENTE SUP. IZQUIERDO LOGO MUNICIPALIDAD MEDIDAS 5X5CM * TALLES(CANTIDAD): M (1) - L (3).		4,00 CREAR	263.992,00 65.998,00	4,00 ARCIEL SARMIENTO 236.000,00 59.000,00
Preventivo: 56000		20%: 11200	Total: 67200	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
7/0	4,00		BORCEGO REGLAMENTARIO PUNTA ACERO, MEDIDAS DE SEGURIDAD, SUELA ANTI-DESLIZANTE - COLOR BLANCO. * TALLES(CANTIDAD): 35 (1) - 38 (2) - 42 (1) Destino: Personal recientemente trasladado al área Veterinaria dependiente de la Coordinación de Inspección. Lugar de Entrega: Ecuador N.º 155/157 - Coordinación de Inspección.-		4,00 NO CREAR	560.000,00 140.000,00	4,00 MACSI 356.000,00 89.000,00
Preventivo: 86000		20%: 17200	Total: 103200	PRECIO UNITARIO: MARCA:			

Expediente : 3849/2026

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Comparativo de Cotizaciones

Carátula : INDUMENTARIA P/ PERSONAL DE ÁREA VETERINARIA

				Proveedor	ABRAHAM, ALEJANDRO	VIDAL GALLARDO E HIJOS S.
				Código	10135	6225
				Cotización	2026/2044	2026/2028
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones		* Deberá presentar muestras al momento de cotizar.
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
TOTAL ITEMS COTIZADOS					7	7
TOTAL OFERTA BASICA					1.788.296,00	1.672.000,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						